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Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO
Emissao: 13/06/2008

MAIO/2008
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

81.839.365,20

80.083.629.89
80.083.629,89

434.208.227,89

429.399.388.35
429.399.388,35

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

79.245.114,98

78.206.362.09
77.587.889,19

434.895.053,82

298.657.685.35
297.601.669,46

Despesas de Capital 618.472,90 1.056.015,89

Extra - Orcamentarias 1.755.735.31 4.808.839,54 | Extra - Orgamentérias 1.038.752,89 136.237.368,47
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 1.746.098,90 4.799.203,13 Restos a Pagar 303.594,75 118.040.517,23
Valores a Receber do Tesouro Municipal 9.636,41 9.636,41 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 735.158,14 18.187.214,83
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 9.636,41

Saldos de Periodos Anteriores Abril/2008 Dezembro/2007 |Saldos para o Periodo Seguinte Junho/2008 Junho/2008

Saldos

Recursos Vinculados

146.799.827,25
146.799.827,25

150.080.903,40
150.080.903,40

Saldos
Recursos Vinculados

149.394.077,47
149.394.077,47

149.394.077,47
149.394.077,47

TOTAL GERAL

228.639.192,45

584.289.131,29

TOTAL GERAL

228.639.192,45

584.289.131,29




